
2022 年 6 月 10 日 

 

新型コロナウイルス感染症の発生について（第三報） 

 

６月 9 日（木）現在、当院で確認された新型コロナウイルス感染者は累計で 57 名（入院患

者 51 名、職員 6 名）となっております。当該病棟の入院患者様には定期的に PCR 検査等を

実施しております。また、職員については幅広く PCR 検査を実施し、全員の陰性を確認して

おります。 

引き続き関係機関と調整しながら、収束に向けて対応を継続してまいります。 

職員一同、更なる感染防止対策を講じ、安心安全に診療を受けていただけますよう万全を期

してまいります。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

  

【今後の診療体制】 

外来診療：通常通り行います 

※精神科デイケア、カウンセリング、言語療法等も再開しております。 

入院診療：当該病棟への新たな受け入れは当面休止となります 

 

飯塚病院 院長 

 添田 博也 

 

 

 


